
:tNTERNAL REVENUE SERVICE 
P. O. BOX 2508 
CINCINNATI, dH 45201 

Date: NOV 1 7 2016 

The Grand Tour 
Organization 
PO BOX  2016
LONDON, MO 62016-0000 

Dear Applicant: 

DEPARTMENT OF THE TREASURY 

Employer Identificatlon Number: 
67-1811016

DLN: 6110817600202 
Contact Person: 
CUSTOMER SERVICE Contact 

Telephone Number: 
{877) 829-5500 

Accounting Period Ending: 
December 31 

Public Charity Status: 

170(bl (1) (A) (vi} 

ID# 11186 

F'"orm 990/990-EZ/990-N Required: 
Yes 

Effective Date of Exemption: 
April  3, 2016 

Contribution Deductibility: 
Yes 

Aaaenctum Applies: 
No 

We're pleased to tell you we determined you•re exempt from federal income tax 
under Internal Revenue Code (IRC) Section 50l(c) (3). Donors can deduct 
contributions they make to you under IRC Section 170. You•re also qualified to 

receive tax deductible bequests, devises, transfers or gifts under Section 
2055, 2106, or 2522. This letter could help resolve questions on your exempt 
status. Please keep it for your records. 

orga.�izations- exempt under IRC section S0l(c) {3} are further classified as 
either public charities or private foundations. We determined you're a public 
charity under the IRC Section listed at the top of this letter. 

If we indicated at the top of this letter that you're required to file Form 
990/990-EZ/990-N, our records show you're required to file an annual 
info1n1ation return (Form 990 or Form 990-EZ} or electronic notice {Form 990-N, 
the e-Postcard). If you don't file a required return or notice for three 
consecutive years, your exempt status will be automatically revoked. 

If we indicated at the top of this letter that an addendum applies, the 
enclosed addendum is an integral part of this letter. 

For important information about your responsibilities as a tax-exempt 
organization, go to www.irs.gov/charities. Enter "4221-PC" in the search bar 
to view Publication 4221-PC, Compliance Guide for 501(c) {3} Public Charities, 
which describes your recordkeeping, reporting, and disclosure requirements. 

Letter 5421 

This is the correct form



'THE GRAND TOUR ORGANIZATION 

Encles-l:H"es: Publicat-ion 42-il;b--PG 

Sincerely, 

Robert Choi 

Director, Exempt Organizations 

Rulings and Agreements 

Letter 5421 (DO/CG) 



. f nternal Revenue Service Department of the Treasury 

.True Home Plate 

172 Rainbow Road
Mushroom Town, MO 81117 

Washington, DC 20224 

Person to Contact: 

Telephone Number: 

Refer Reply to: 

Date: 

Exempt status: 50l(c}(3) 
Employer Identification Number: 15-0681028 

Key District: Chicago
l'.nnual Accounting Period Ending: June 30 

E:EO:R:1-2 

,Fuunda. t.Jon Status Classification: 509(a) (1) & l70(b) (1) (A) (iii) 

Dear Applicant: 

Based on the information supplied, and assuming that your 
operations will be as stated in your application for recognition 
of exemption, we rule that you are exempt from federal income tax 
under section 50l(c) (3) of the Internal Revenue Code. 

Unless specifically excepted, beginning January 1, 1984, you 
must pay taxes under the Federal Insurance Contributions Act 
(social security taxes) for each employee who is paid $100 or more
in a calendar year. You are not required to pay tax under the 
Federal Unemploynent Tax Act (FUTA).

If your purposes, character, or method of operation change, 
inform your key District Director so that office can consider the 
effect of the change on your exempt status. Also, inform your key 
District Director of all changes in your name or address. 

Donors may deduct contributions to you, as provided in section 
170 of the Code. Bequests, legacies, devises, transfers, or gifts 
to you or for your use, are deductible for federal estate and gift
tax purposes if they meet the applicable provisions of sections 
205S, 2106, and 2522 of the Code. 

If your organization conducts fund-raising events such as 
benefit dinners, auctions, membership drives, etc., where something 

·of value is received by donors in return for contributions, you can
help your contributors avoid difficulties with their income tax
returns by assisting them in determining the proper tax treatment
of the contributions. To do-this, you should, in advance of the
event, determine the fair market value of the benefit rec�ived and
state it in your fund-raising materials, such as solicitations,
tickets, and receipts, in such a way that your contributors can
detennine how much is deductible and how much is not deductible.
To assist you in this, the Internal Revenue Service has issued
Publication 1391, Deductibility of Payments Made to Organizations
Conducting Fund-Raising Events, which may be obtained from your key.
district office. 

This is the correct form



INTERNAL REVENUE SERVICE 
P. 0. BOX 2508
CINCINNATI, OH 45201

CLARKSON RANCH
C/O KALEB COOPER
PO BOX 116 4054 S OXFORDSHIRE
COTSWOLD, MO 68021 

Dear Applicant: 

DEPARTMENT qF THE TREP._SlJ""RY 

Employer Identification Number: 
18-4504021

ID# 20800 

DLN: 12020611812022 
Contact Person: 

SHEILA M ROBINSON Contact 
Telephone Number: 

(877) 829-5500
Accounting Period Ending: 

December 31 
Foundation Status Classification:· 

509 (a) (1) 
Advance Ruling Period Begins: 

JULY 11, 2002 
Advance Ruling Period Ends: 
  JULY 31, 2006

Addendum Applies: 
No_ 

Based on information you supplied, and assuming your operations will be as 
stated in your application for recognition of exemption, we have determined you 
are exempt from federal income tax under section 50l(a) of the Internal Revenue 
Code as an organization described in section 50l(c) (3). 

Accordingly, during an advance ruling period you will be treated as a 
publicly supported organization, and not as a private foundation. This advance 
ruling period begins and ends on the dates shown above. 

Within 90 days after the end of your advance ruling period, you must 
send us the information needed to determine whether you have met the require­
ments of the applicable support test during the advance ruling period. If you 
establish that you have been a publicly supported organization, we will classi­
fy you as a section 509(a) (1) or 509(a) (2) organization as long as you continue 
to meet the requirements of the applicaEle support test. If you do not meet 
the public support requirements during the advance ruling period, we will 
classify you as a private foundation for future periods. Also, if we classify 
you as a private foundation, we will treat you as a private foundation from 
your beginning date for purposes of section 507(d) and 4940. 

Granters and contributors may rely on our determination that you are not a 
private foundation until 90 days after the end of your advance ruling period. 
If you send us the required information within the 90 days, grantors and 
contributors may continue to rely on the advance determination until we make 
a final determination of your foundation status. 

If we publish a notic.e in the Internal Revenue Bulletin stating that we 
will no longer treat you as a publicly supported organization, grantors and 
contributors may not rely :::n this determination after the date we publish the 

Letter 1045 (DO/CG) 
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Form 990-N Electronic Notice (a-Postcard) 

Department of the Treasury 
Internal Revenue Service 

for Tax-Exempt Organization not Required to File Form 990 or 990�1:Z 

A For the 2014 Calendar year, or tax year beginning 2014-01-01 and ending 2014-12-31 

B Check if available 
Terminated for Business 

,., Gross receipts are normally $50,000 or less 

E Website: 

none 

C Name of Organization: SARSDEN FARMS 

ORGANIZATION 

PO Box 611, CHIPPING NORTON. MQ, 
us, 65721 

F Name of Principal Officer: Jeremy Cooper 

PO Box 611. CHIPPING NORTON, 

MO, US,65721

0MB No. 1687-2095

2014
Open to Public Inspection 

D Employee Identification 

Number 21-6781012 

Privacy Act and Paperwork Reduction Act Notice: We ask for the information on this form to carry out the Internal Revenue laws of the United States. 
You are required to give us the information. We need it to ensure that you are complying with these laws. 

The organization is not required to provide information requested on a form that is subject to the Paperwork Reduction Act unless the form displays a 
valid 0MB control number. Books or records relating to a form or its instructions must be retained as long as their contents may become material in the 
administration of any Internal Revenue law. The rules governing the confidentiality of the Form 990-N is covered in code section 6104. 

The time needed to complete and file this form and related schedules will vary depending on the individual circumstances. The estimated average times 
is 15 minutes. 

Note: This image is provided for your records only. Do Not mail this page to the IRS. The IRS will not accept this filing via paper. You must file 
your Form 990-N (e-Postcard) electronically. 

This is NOT the correct form
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ss,tate of :fmissouri 

LIMITED EXEMPTION 
FROM MISSOURI SALES AND USE TAX ON PURCHASES AND SALES 

(Civic} 

Missouri Tax 1.0.: 20195438 Issued to: 

THE RAINBOW KINGDOM DEVELO
BARTLBY MO 57169 

• Any alteration to this exemption letter renders it invalid.

If you have any questions regarding the use of this letter, please contact the Taxation Division, 
P.O. Box 358, Jefferson City, Missouri 65105-0358, Email salestaxexernptions@dor.rno.gov, or 
call 573-751-2836. 

· ...................................................................................................................................................................................................................................................................................................... · 

This is NOT the correct form




